
 
 

 
 

  

 

 
 
 
 
 
 

 
Corydon Forslund Holding ApS 
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Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2017 
 
 
________________________ 
Dirigent 
Eva Corydon Forslund 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2016 for Corydon Forslund Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2016.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den ___/___ 2017 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Eva Corydon Forslund 
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Til den daglige ledelse i Corydon Forslund Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Corydon Forslund Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den ___/___ 2017 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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Selskabet Corydon Forslund Holding ApS 

Højdevej 36, st.tv. 

2300  København S 

  
  Telefon: 54 94 86 10    

  E-mail: kf@danishwine.dk 

    
   CVR-nr.: 33 06 78 95 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500700 

    
Direktion Eva Corydon Forslund 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Kurt Forslund, Højdevej 36, st.th., 2300 København S  

  
Hovedaktivitet Selskabets formål er ifølge vedtægterne at være holdingselskab og derved 

eje kapitalandele i andre selskaber. 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
SL

KG
-M

J1
TH

-1
0G

J5
-A

JE
H

U
-S

CY
L5

-U
74

TP



 Corydon Forslund Holding ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dat-

terselskaber. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at svække selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Corydon Forslund Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i dattervirksomheder 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederla-

get opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 

genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
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hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden 

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2016 2015 

  kr. tkr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.000 -4 
   

   Andre finansielle indtægter  0 6 

   Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver  -43.980 -116 

   Andre finansielle omkostninger  -10.190 -22 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -58.170 -136 
   

 2 Skat af årets resultat  0 -4 
     

 ÅRETS RESULTAT  -58.170 -140      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -58.170 -140 
     

 DISPONERET I ALT  -58.170 -140      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 AKTIVER   
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  kr. tkr. 
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 44 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 44      

   ANLÆGSAKTIVER  0 44 
     

   

   Udskudt skatteaktiv  0 0 
     

 Tilgodehavender  0 0      

   Likvide beholdninger  0 62      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  0 62      

   

 AKTIVER  0 106      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 PASSIVER   

  2016 2015 

  kr. tkr. 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Overkurs ved emission  2.735.939 2.736 

   Overført resultat  -3.026.857 -2.968 
     

 4 EGENKAPITAL  -210.918 -152      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.123 4 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  206.795 254 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  210.918 258      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  210.918 258      

   

 PASSIVER  0 106      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER   
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat 

stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Hovedkapitalejer bekræfter at ville stille likviditet til 

rådighed for selskabet fremover.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -8.025 -1 

 Nedskrivning skatteaktiv  8.025 5 
     

 0 4 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  160.000 160 
     

 Kostpris 31. december 2016  160.000 160 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -116.021 0 

 Årets af-/nedskrivninger  -43.979 -116 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2016  -160.000 -116 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016  0 44      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Corydon Forslund Produktion ApS, Køben-
havn S 

100 % -265.137 -276.835

Corydon Forslund Distribution ApS, Køben-
havn S 

100 % -91.293 -123.574
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   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
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 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  80.000 0 80.000 

 Overkurs ved emission  2.735.939 0 2.735.939 

 Overført resultat  -2.968.687 -58.170 -3.026.857 
       

 -152.748 -58.170 -210.918 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á nominel 1.000 DKK  80.000 
   

 80.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 8.025 

DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 
Eventualforpligtelser 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
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 NOTER   
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  kr. tkr. 
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 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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5rtR31O6Cb72JHL0vZ1evicRsNKmMim2/jIs25+++kMW+kpd9iD6q0esCHUJg6nCBqxVaJTKWVYT
MQjF88Yza/p7+fLe4SqqVVIlCgg0okpw7N68NcDGpGGnFN9IcUPuZekQQmAgnTV6neH4VIcuNiGO
hdUb2lVPtS/FB/Sz0Vv+TfhHv9uQHE4U4oWsMxUsV1waS93ZwqXzbRge0YtszY9LihvZdOEkFFMK
woIdJIc3NZ8rO/gq8+8exMN4sBW4EVWhljzZ1g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE1LjE1MDYz
  signingRequestId Nzc2MzQx
  document_digests 
  _challenge STc1WUktS0pIWTMtRk9FNUwtWkFUUzEtSzJFRUYtT0dZRU0=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0zMCAxMjoxNDozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 jZE+lk1qZMuXUGmC8nXGJsFyEIZ2Gliu/orWs3vKlTE=


 
O6f8Q85hMS9KBQYIyNoB0gffoK2kZmdcrCgY+MNJ8XpK+XFeTCYGcWUqVU41fUck+QRVlEj/uQdE
VMOoPS9KbKX1UG8M6FfExY5SbhTrSWJfvRwqGGPNNvc1tfV7RFfVnZ3be1Cf+RdeHLNv9ubcYYsZ
qhjenxSMakC+bIXgQQReX9joY5TB0eClRLzj1HbRF2ffoNQBfJVqLsiP0cdLuFdDUj12+w+uRRP8
coQURpEEx6AKk1pDpNsx/5Lmc/tsZL2sirksjwUpXmRHqElS8fZwmEgf4R/kNjXRP8SqPP/hBbDD
0BPR6i60jRfqCHgWhXjugj5Q4wzk/KgXT8xCiA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TnpjMk16WXc=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxANTE2ZDM4
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge VmtFd1NGUXRWRUZaTVZRdE5rVXpNMVV0V1VSYVVVOHROalpVV1VZdFZGVlFUamM9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAzMCAxNDoyNzozMSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 EHMNGt7CBU56sEfe+MSVhwCrCeYqH1Fidcb8A4RbS5I=


 
ut5e15KBBpKq55Ry27fvzJJ0OneV+KRuyXeZeYqZ2QvwR4wZlAlDoDX2bliCSdlRNveZBfwGsxbp
ifBFyY+unwcvRpvsx278Rqbsh2/72l1zWbXH03YVtK9uLFdBJ7VTK/VWlfsVs4z2S3eRFpRt6mCa
zzUvNj1Bb7KK2PtE4hHaPUCypkhd9Euz+ryX2pWqg1vnHSugkQfF0aBE5ZaTsdXpisWkkx103nAs
0rQVLgFol5KpAhgJSj5yDO7r3KVf3b4epIBHVJUbt3sEcnIezIyIInsvomg7dLeYemTmTj2279hG
1yqHApgG5XXn5tRsKjT25nkDqXg6kl0fgug2Eg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE1LjE1MDYz
  signingRequestId Nzc2MzQx
  document_digests W3sia2V5IjoiM0ZHWEgtVklCWDUtMzAwNUYtRzdNWkUtRExQVDAtQlNGSlciLCJkaWdlc3QiOiIwNjQyZjk2ZGNmN2ZjYTlhZjQyMjEwZmNhMTZlMDA4NzBlZWI1MmU2ZWViMjJkOWRiYzNhN2UyNGNmMDA4NGI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiS1NMS0ctTUoxVEgtMTBHSjUtQUpFSFUtU0NZTDUtVTc0VFAiLCJkaWdlc3QiOiIwNmM4OGI0MTI2MjQ5ZTBhYzZkYWMwNDVkN2IyNTAzNzhhYzU2N2MyZGNhODJlNDg2M2RkY2IwZjllNjQwNDk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTIzRFktWjhMWEMtM0VUWEktSkdTVUUtTDNMNjgtMEs1VDM=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0zMCAxMjozNzozNSswMDAw
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